

Nr. 1160 / 14.04.2022

FACTURA

Numar: AS 378
Data emiteri: 13.04.2022 Data scadenta: 12.05.2022

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL - IN
INSOLVENTA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
CIF: RO 4420465
Reg. com:
Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal
31084, Bucuresti, Judet: Sector 3
Banca:
IBAN:
Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
Judet: Sector 3
Adresa de
livrare:

Cota TVA 19,00 %						
N. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	C16/20 0/16 (II A-LL 42.5)	MC	61	346,10	21.112,10	4.011,30
BUN DE PLATA: D.A.D.P. Conform legalitatii, regularitatii si oportunitatii efectuarii platilor Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /						

dru nr.255382/19.11.2018. + Anexe

Z703530101006230X deschis la

21.112,10

4.011,30

25.123,40

atura de primire

FACTURA

Numar: AS 377

Data emiterii: 13.04.2022 Data scadenta: 12.05.2022

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL - IN
INSOLVENTA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com:

Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Cod postal
31084, Bucuresti, Judet: Sector 3

Banca:

IBAN:

Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti,
Judet: Sector 3

Adresa de
livrare:

Cota TVA 13,0%

nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	Tona	1599,84	432,00	691.130,88	131.314,87
2	BETON TIP A BAD 22.4 LEG 50/70	Tona	1666,32	393,00	654.863,76	124.424,11
3	C60 B2	Tona	2,52	3.970,00	10.004,40	1.500,54

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.A.D.P.

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declara ca au fost efectuate verificări privind receptivitatea bunurilor

2893/28.09.2018. + Anexe.

7TREZ703530101006229X deschis

1.355.999,04

257.639,82

1.613.638,86

atura de primire